
Regione Siciliana
E. R.S .U.

degli Studi
Catania

~««=:1==.

Ditta: Sigg.ri Pisano Vincenzo, Pisano Luigi

Oggetto: Pagamento indennità di occupazione locali di via V. Emanuele 36,38,40 CT, periodo
Il TRIMESTRE 2019.

Decreto Do

IL DIRIGENTE U. O. Il

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale del 25/1 1/2002 n' 20;
VISTI la delibera del Commissario ad acta n. l del 28 dicembre 201 5 , prot. n. 16304/1 con la

quale è stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell'ERSU di Catania.
ed il successivo decreto presidenziale n' 2 del 03.01 .20 1 8 di proroga contrattuale;

VISTI il decreto n' 63 dell'08/02/2017 con il quale a far data dal l' febbraio 2017 si conferisce
l'incarico di Dirigente di U. O. Il all'lng. Salvatore Cantarella ed il successivo decreto
direttoriale n'52 dell'01 .02.2019 con il quale si conferisce al surriferito Ing. Salvatore
Cantarella il medesimo incarico a far data dall'01 .02.2019;

VISTO il D.D.S. n' 304 del 15.02.2019 del Dipartimento regionale dell'Istruzione e della
Formazione Professionale, che approva il Bilancio di previsione esercizio finanziario
2019 dell'Ente:

VISTO l'accordo per la corresponsione di indennità di occupazione, stipulato tra l'E.R.S.U. di
Catania e i Sigg.ri Pisano Vincenzo e Pisano Luigi il 15.Il.2018 e registrato
all'Agenzia delle Entrate il 13.12.2018 al n' 4924/3, per l'utilizzo di un locale
commerciale- bottega tre luci, sito in Catania Via Vittorio Emanuele n' 36,38 e 40.
della dimensione complessiva di mq 1 70 circa, da destinare all'attività di ristorazione:

VISTO il punto 4) del medesimo accordo che determina la durata dell'occupazione in mesi nove
( 9) con decorrenza dall' 01.10.2018;

VISTO il punto 1) del medesimo accordo che prevede un'indennità di occupazione trimestrale
anticipata pari ad € 5.700,00;

VISTA la dichiarazione sostitutiva, resa dai Sigg.ri Pisano ai sensi di legge, circa la "Tracciabilità
flussi finanziari"=

VISTO il decreto dirigenziale n' 87 del 20.02.2019 con il quale viene impegnata la somma di €
17.100,00 sul cap. 048.1 dell'esercizio finanziario 2019, gestione competenze, per il

pagamento dell'indennità dì occupazione da]1' 01.10.20]8 al 30.06.2019 per l'immobile
in questione e per i creditori in argomento;

Tutto ciò premesso;
DECRETA

ART. 1) - L'Ufficio di Ragioneria è autorizzato a predisporre mandato di pagamento della somma
di € 5.700,00 per il pagamento dell'indennità di occupazione per il periodo dall' 01.04.2019 al

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
6
2
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
2
:
3
1
:
2
6

Decreto n. 0000285/2019 del 08/04/2019



30.06.2019, a favore dei Sigg.ri Pisano Vincenzo e Pisano Luigi, da accreditare sull' IBAN: IT
98 K02008 16923 000300084031;

- La spesa di € 5.700,00 grava sul Cap. 048.1 dell' Esercizio finanziario 2019, gestione ompetenze,
giusto impegno n' 87/2019.

PARERE D} REGOLARITÀ ' TECNICA

Sut presente atto si esprime ta
regolarità tecnica, attestatate la
regolarità e la correttezza dell'azione
antmìnìs tì' atìxa

L'istruttore direttivo

Rlg. ra Maria Rosaria Cosentino)
où«h.... a',, ,.... G,.,.:.,'rl; .,...

PARElìE DiREGOLÀRITÀ' CONTABILE
Sul presente atto sì esprinte, ai sensi del

D.lgs 118/2011, parere FÀ VOREVOLE /
di regolarità

contabile

* per la moti-cazione iYìdicata con nota
prot. n del , che
si allega"

Il Responsabile dellai Vìagioneria

Catania li. 'ó.8 #R. 2W

IL DIRIGENTE U. O. Il
rvat#re Cantarella)( Inj

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
6
2
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
1
9
 
1
2
:
3
1
:
2
6


